
Pravidla reklamní akce
„RePůjčka s odměnou až 10 000 Kč“

(dále jen „Akce“)

Získejte finanční odměnu až 10 000 Kč (dále jen „Odměna“) za převedení vašich závazků do Raiffeisenbank a.s.

Zajímá vás, jak na to? 
Na Odměnu se můžete těšit, pokud splníte následující Podmínky:

  Uzavřete s námi Smlouvu o RePůjčce (dále jen „Smlouva“ a „RePůjčka“), kterou k nám převedete své závazky  
u jiných poskytovatelů úvěrů (dále jen „Externí závazky“) a z naší strany vám budou poskytnuty prostředky  
k jejich refinancování.

  Žádost o uzavření Smlouvy podáte v době od 1. 1. 2025 do 28. 2. 2025.
  Zaplatíte řádně a včas první splátku RePůjčky.
  Všechny Externí závazky budou v 60denní lhůtě pro výplatu Odměny řádně uhrazeny.
  Ke dni výplaty Odměny máte u nás veden běžný účet, na který jsme RePůjčku čerpali.

(dále jen „Podmínky“)

Podmínky přitom nejsou splněny, pokud:
  se vámi refinancovaný závazek k okamžiku podání Žádosti o uzavření Smlouvy nenachází v registru vedeném  

CBCB - Czech Banking Credit Bureau, a.s., 
  z vaší strany dojde k odstoupení od Smlouvy ve 14denní lhůtě po jejím uzavření, 
  do termínu pro výplatu Odměny provedete předčasné splacení celé RePůjčky, mimořádnou nebo částečnou splátku 

nebo
  budete v termínu výplaty Odměny v prodlení s úhradou jakéhokoli závazku vůči Raiffeisenbank a.s.

Zároveň si vyhrazujeme právo s vámi Smlouvu o RePůjčce po interním posouzení neuzavřít, nebo některý Externí závazek 
z refinancování vyloučit. 

Na jakou Odměnu se můžete těšit?
  V případě vašich Externích závazků do součtu 50 000 Kč činí Odměna, kterou obdržíte, 4 % jejich hodnoty.
  V případě vašich Externích závazků nad 50 000 Kč obdržíte 2 000 Kč za každých celých 50 000 Kč součtu jejich 

hodnot.
  Maximální výše Odměny činí 10 000 Kč.
  Odměna vám bude vyplacena jen jednou. Pokud tedy zkonsolidujete postupně více závazků, Odměnu obdržíte jen 

za první konsolidaci.
  Pro výpočet Odměny nebudeme přihlížet k závazkům, které máte vůči některé společnosti ze skupiny Raiffeisen, 

tedy Raiffeisenbank a.s., Raiffeisen stavební spořitelna a.s. a Raiffeisen - Leasing, s.r.o., nebo závazkům, které 
vznikly po dni zahájení Akce. Rádi je zahrneme do refinancování, Odměna z nich však vyplacena nebude.

Kdy a jak Odměnu vyplatíme? 
Při splnění Podmínek vám Odměnu připíšeme na váš běžný účet, na který jsme vám poukázali RePůjčku, nejpozději vždy 
do 2 měsíců ode dne jejího poskytnutí. 

Platnost Akce 
Akci můžete využít od 1. 1. 2025 do 28. 2. 2025. Pokud bychom se rozhodli dostupnost Akce změnit, nebo ukončit, 
informujeme vás přes náš web www.rb.cz. Účinnost změny nebo ukončení nastává ke dni zveřejnění informace,  
není-li v oznámení určeno datum pozdější. 

Znění těchto pravidel nabývá účinnosti dne 1. 1. 2025. 

Vaše Raiffeisenbank a.s., 31. 12. 2024

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051. 

27
95

5/
11

/2
02

4

http://www.rb.cz

